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Regnskapspunkter til årsberetningen 2025 – Pensjonistforbundet  

 

Virksomhetens art og tilholdssted 

Pensjonistforbundet er en landsomfattende frivillig medlemsorganisasjon som 

kontinuerlig arbeider for et mer aldersvennlig samfunn. Pensjonistforbundet er en 

partipolitisk uavhengig og nøytral organisasjon. Vi har 718 lokallag over hele landet. 

Våre bestemmende organer er landsmøtet hvert tredje år, landsstyret tre-fem ganger 

i året og sentralstyret som møtes minst åtte ganger i året. 

 

Forbundets hovedkontor ligger i Oslo. Vi har fylkesforeninger i hvert fylke, og der har 

vi en ansatt fylkessekretær.  

 

Redegjørelse for årsregnskapet 

Driftsinntektene i forbundet ble i 2025 kr 144 447 086. Utgiftene for 2025 var på kr 

137 249 927. Dette betyr et positivt resultat på nesten kr 7,2 mill.  

Årsresultatet, inkludert renteinntekter, ble et overskudd på kr 9 419 025. Dette 

overskuddet går til å styrke egenkapitalen. Vi vil bemerke at overskuddet både i 2024 

og 2025 har vært nødvendige. Dette på grunn av at 2023-resultatet viste et 

underskudd på over kr 14 millioner. I løpet av 2024 og 2025 har vi styrket 

egenkapitalen opp til i overkant av det nivået vi hadde fram til 2023.  

 

Målet sentral- og landsstyret satte seg for budsjettet i 2025 var å ha en god aktivitet i 

organisasjonen og å styrke egenkapitalen. En av årsakene til det, var at vi fra 

1.1.2024 hadde tilsatt 16 fylkessekretærer i forbundet sentralt. Altså en dobling av 

antall ansatte. Det ble sett på som viktig å ha en og bufferkapital/egenkapital. 

 

Målene som landsstyret satt i budsjettvedtaket for 2025 var: 

• Sette av minst kr 2 mill til landsmøtet 

• Styrke garantifondet (lønnsgarantifondet) 

• Styrke agitasjonsfondet  

Dvs. å styrke egenkapitalen til forbundet, samtidig å ha en god aktivitet i alle våre tre 

organisasjonsledd ble ansett som viktig av sentralstyret – og dette innstilte styret på 

overfor landsstyret ved behandlingen av budsjettet for 2025.  

 

Sentralstyret innstilte overfor landsstyret ved behandlingen av budsjett 2025 at 

følgende effektiviseringstiltak skulle fortsette i 2025: 

• Fra fysiske til digitale møter, annet hvert sentralstyremøte teams 

• To av fire landsstyremøter på teams, som alene ga en besparelse på om lag kr 1 

million 

• Utvalg/grupper/o.l. hadde også utstrakt bruk av digitale møter 

• Administrasjonen avholder også mange av møtene digitalt, framfor fysiske møter 

• Detter reduserer også reisevirksomheten blant ansatte  

Flere digitale møter, og noe mindre reising, bidrar også til å redusere forbundets 

klimautslipp. 

 

Forbundets likviditetsbeholdning var kr 46 132 050 per 31.12.2025, unntatt kortsiktige 

fordringer. Forbundets evne til egenfinansiering av investeringer er god. 
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Forbundets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2025 kan forbundet nedbetale 

kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. 

 

Styret mener at regnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og 

stilling til forbundet. 

 

Fremtidig utvikling 

Pensjonistforbundet er en solid frivillig organisasjon og er en betydelig maktfaktor i 

samfunnet med mange aktive medlemmer og en sammenhengende virksomhet 

gjennom 74 år. Selv om forbundet har mange medlemmer, er det et stort potensial for 

ytterligere vekst, og vi arbeider ufortrødent videre med å skaffe nye medlemmer.  

 

Finansiell risiko, målsetting og strategi 

Forbundet er i liten grad påvirket av finansiell risiko knyttet til markedsrisiko, 

kredittrisiko og   likviditetsrisiko.  

 

Fortsatt drift 

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt 

drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2026 og forbundets 

langsiktige prognoser for årene fremover.  

 

Arbeidsmiljø 

Sykefraværet i forbundet var på totalt 3,1 % i 2025. Dette er en reduksjon fra 4,44% 

året før. Fraværet er tas opp i Arbeidsmiljøutvalget. Det anses ikke som kritisk, da det 

er relevante forklaringer på dette. 

 

Vi ser ikke bort fra at bruk av hjemmekontor gjennom hele året gjør at sykefraværet 

er såpass lavt. En kan jobbe hjemme selv om en er litt syk i motsetning til hvis en er 

på kontoret og må ta mere hensyn til andre. Samarbeidet med de ansattes 

organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. 

 

Ytre miljø 

Forbundet har ingen aktiviteter som påvirker det ytre miljø, bortsett fra en del 

reisevirksomhet. Det er ikke inngått avtale om styreforsikring, da dette ikke anses 

som relevant. 

 

Disponering og fond  

Disponering av årets resultat til egenkapital og fond framkommer av årsregnskapet. 

 

Oslo, 10. februar 2026  
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Kontrollkomiteens beretning for 2025 

På Landsmøtet i mai/juni 2023 ble følgende valgt inn i kontrollkomiteen: 

Leder   Oddrun Vabø 

Medlemmer  Åge Magnussen og Inger Johanne Kvam 

Varamedlemmer Ragnar Jensen og Jan Bekkevold 

 

Kontrollkomiteens arbeidsform 

Komiteen  har avholdt  fem møter gjennom året , tre av møtene ble gjennomført på teams og to 
fysiske møter i forkant av landsstyremøtene.  

I tillegg har komiteen hatt kommunikasjon på e-post og telefon. 

Fra administrasjonen har Jørn Karlsen  møtt som  komiteens sekretær. 

 

Generell vurdering av den økonomiske situasjonen 

Regnskapet for  2025 legges fram med  overskudd kr. 9.419.025   iht. vedtatt budsjett kr 
4.052.964. (inkludert avsetning til landsmøtefond kr. 2 mill )  Et meget godt og nødvendig  
resultat  som har styrket egenkapitalen opp til i overkant av nivået før 2023 . 

Målene sentral – og landsstyret satt i budsjettvedtaket  for 2025 var følgende : 

• Styrking av egenkapitalen 
• God aktivitet i hele organisasjonen  

Styrking av egenkapital var spesielt  viktig med bakgrunn i ansettelse av fylkessekretærene 
sentralt fra 01.01.2024. 

I regnskapspunkter til årsberetningen fra sentralstyret kan vi ikke lese noe om økt  aktivitet i 
organisasjonen, men ved å sammenligne tall for årene 2024 og 2025 er kostnader til aktivitet økt 
med ca. 7 mill. Dette inkluderer egne budsjetterte midler og tilskudd fra KUD 3.mill og her har 
åpne møter i aktivitetsukene mai og oktober i regi av lag og foreninger , vært et viktig bidrag. 

Andre effektiviseringstiltak i 2025 , som ble videreført fra 2024 er fortsatt fokus på digitale møter 
/reduserte reisekostnader.  

I den generelle vurderingen vil komiteen likevel ta opp tilskudd til fylkesleddet . Dette var et eget 
punkt i vår beretning for 2024 og vi har diskutert og rapportert våre innspill i 2025 videre til 
sentralstyret /generalsekretær  uten at dette er løftet opp til diskusjon i løpet av året. 

I budsjettet for 2025 ble det vedtatt et utjevningstilskudd  kr. 400.000 . Ved søknadsfrist var det  
ingen godkjente søkere, men beløpet er kostnadsført  som  avsetning i regnskapet og overført til 
post «åpne møter i 2026» i balansen . Vi bestrider avsetningen fordi det foreligger vedtak i 
landsstyret som bygger på at beløpet skal styrke fylker som ikke får gjennomført sine lovpålagte 
oppgaver . Det som legges fram i regnskapet er en flytting fra  driftsmidler til fylkene  til åpne 
møter i hele organisasjonen. Styrking av kunnskap i organisasjonen skjer ikke gjennom åpne 
møter. 



Vi gjentar vår uttalelse fra 2024 – «Vi mener det er tid for en samlet gjennomgang og en større 
forutsigbarhet i de forskjellige tilskudd fylkene mottar i dag « 

 

Vurdering av intern kontroll 

Vi er kjent med  at  det er opprettet økonomiutvalg, men på vår henvendelse om informasjon , 
fikk vi tilbakemelding at det ikke skrives  protokoll fra møtene fordi dette ikke er et vedtektsfestet 
organ  

Protokoller fra sentralstyremøtene får vi tilsendt i  lang tid etter gjennomførte møter , men har 
fått informasjon om at regnskap diskuteres på hvert styremøte.  

Protokoller fra landsstyremøtene mangler.  

Det ble avtalt at leder/generalsekretær og komiteen skulle møtes etter landsstyremøtet i  
desember  angående budsjettpost « Utjevningstilskudd « . Det er ikke avholdt møte  og vi  har 
ikke mottatt svar på vår epost angående samme sak. 

Vi er godt fornøyd med at økonomisjef Jørn Karlsen er vår sekretær. Gjennomgang av tilsendte 
regnskap er grundige og alle spørsmål blir besvart, både i møter, på epost og telefon. 

 

Konklusjon 

Komiteen har gjennomgått regnskapet for 2025 og mener at regnskapet med noter og 
sentralstyrets årsberetning gir et riktig bilde av forbundets virksomhet i 2025 og status pr 
31.12.25. 

Komiteen anbefaler sentralstyret  at avsetning til åpne møter  kr. 400.000  endres og tilbakeføres 
til post for tilskudd til fylkene iht vedtak i landsstyret. 

Komiteen er vel tilfreds med måten regnskapet er ført og lagt fram på . 

Det vises til revisors beretning 

 

 

 

 

24. februar 2025  

 

 

 

Oddrun Vabø                                            Åge Magnussen                                Inger Johanne Kvam 

 

 


